TIJUCA TÊNIS CLUBE

Fundado em 11 de junho de 1915

Tijuca Tênis Clube
Rua Conde de Bonfim, 451 – Tijuca – Rio de Janeiro/RJ – 20520-051

CNPJ: 34.055.590/0001-71

EDITAL DE PROCEDITAL DE PROCEDITAL DE PROCEDITAL DE PROCEEEESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002SSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002SSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002SSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2020/2020/2020/2020

  O TIJUCA TÊNIS CLUBE, associação civil de natureza desportiva, sem fins econômicos, com
sede na Rua Conde de Bonfim, 451, Tijuca, Rio de janeiro CEP: 20520-051, inscrito no CNPJ
34.055.590/0001-71 no uso de suas atribuições legais, por intermédio da Comissão de Seleção e
Recrutamento, em cumprimento ao item 2 do Edital, DIVULGA a relação de classificação dos
candidatos aptos ao Processo Seletivo Simplificado.

RELAÇÃO RELAÇÃO RELAÇÃO RELAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO DOS DE CLASSIFICAÇÃO DOS DE CLASSIFICAÇÃO DOS DE CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATCANDIDATCANDIDATCANDIDATOS OS OS OS APTOS NO PROCESSO DE SELEÇÃOAPTOS NO PROCESSO DE SELEÇÃOAPTOS NO PROCESSO DE SELEÇÃOAPTOS NO PROCESSO DE SELEÇÃO::::

ModalidadeModalidadeModalidadeModalidade    FunçãoFunçãoFunçãoFunção    ClassificaçãoClassificaçãoClassificaçãoClassificação    NomeNomeNomeNome    PontuaçãoPontuaçãoPontuaçãoPontuação

Nado SincronizadoNado SincronizadoNado SincronizadoNado Sincronizado    Fisioterapeuta 1°1°1°1°    Miguel da Silva Freitas
Junior

4,3

Nado SincronizadoNado SincronizadoNado SincronizadoNado Sincronizado Fisioterapeuta 2°2°2°2°    Naira de Lima Arbués
Ribeiro

2,8

      Sendo assim, a Comissão de Seleção e Recrutamento divulga abaixo o candidato

selecionado no processo seletivo simplificado, EDITAL Nº 002/2019 – de 27 de Janeiro de 2020,
para o cargo de FisioterapeutaFisioterapeutaFisioterapeutaFisioterapeuta, de acordo como  descrito abaixo:

    CANDIDATOCANDIDATOCANDIDATOCANDIDATO    SELECIONADOSELECIONADOSELECIONADOSELECIONADO::::

MoMoMoModalidadedalidadedalidadedalidade    FunçãoFunçãoFunçãoFunção    NomeNomeNomeNome

Nado SincronizadoNado SincronizadoNado SincronizadoNado Sincronizado    FisioterapeutaFisioterapeutaFisioterapeutaFisioterapeuta    Miguel da Silva Freitas JuniorMiguel da Silva Freitas JuniorMiguel da Silva Freitas JuniorMiguel da Silva Freitas Junior

O candidato selecionado deverá apresentar-se na Diretoria de Recursos Humanos do Tijuca Tênis

Clube, no dia  20202020/02/02/02/02/20/20/20/2020202020, no horário: 10:00 as 12:00hs10:00 as 12:00hs10:00 as 12:00hs10:00 as 12:00hs.
O não comparecimento acarretará na eliminação do candidato.

Rio de Janeiro, 19 de Fevereiro de 2020.

Elane Ribeiro Borges

Comissão de Seleção e Recrutamento

Presidente